
Besluit van het college van de gemeente ijsselstein tot uitbreiding van de

beleidsregels huisvestingsverordening IJsselstein, gemeentelijk woonbeleid

juli 2019

Het college van de gemeente IJsselstein;

gelet op artikel 3.9 Spijtoptantenregeling uit het Sociaal Statuut januari 2020 van Provides;

besluit:

 

Artikel I  
De Beleidsregels Huisvestingsverordening IJsselstein, gemeentelijk woonbeleid juli 2019 worden als

volgt uitgebreid:

 

Aan paragraaf 2.4 Voorrangsregels gemeentelijk woonbeleid wordt toegevoegd:

d. Artikel 2.4.6 Spijtoptantenregeling Provides

Huurders die hun woning van Provides moeten ontruimen als gevolg van sloop en een woning

buiten de wijk betrekken, kunnen binnen één jaar na uitverhuizing van de te slopen woning, bij

Provides een verzoek indien tot terugkeer in de wijk. Zij zullen met voorrang een woning toege-

wezen krijgen, echter komen zij hierbij na de huurders met urgentie. Provides heeft hiertoe een

inspanningsverplichting en deze regeling geldt voor een periode van een jaar nadat het verzoek

bij Provides is ingediend.

 

Artikel II   
Dit besluit treedt, na bekendmaking daarvan, in werking op 1 juni 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

IJsselstein, gehouden op 12 mei 2020.

de secretaris,

E.D. Luchtenburg

de burgemeester,

mr. P.J.M. van Domburg

Nr. 129082

GEMEENTEBLAD 22 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein

Gemeenteblad 2020 nr. 129082 22 mei 20201


